Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ
Принято 21-ой сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»                            «06» марта 2018 г. №58
О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета народных депутатов МО «Большесидоровское

сельское поселение» Нагоева А.К.

Рассмотрев заявление Главы Республики Адыгея М.К.Кумпилова №Г-156/18-0 от 26.02.2018 г. «О досрочном прекращении полномочий депутата СНД МО «Большесидоровское сельское поселение» Нагоева А.К.»,  в соответствии с ФЗ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  ФЗ №273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции», Законом Республики Адыгея №80 от 03.08.2017 г. «О порядке предоставления Главе Республики Адыгея сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами замещающими муниципальные должности и порядке проверки достоверности и полноты представляемых ими сведений», руководствуясь Уставом МО «Большесидоровское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»
Р Е Ш И Л :
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» Нагоева Артура Каплановича с 03 марта 2018 года в связи с несоблюдением ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Красногвардейского района.
3. Администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» обеспечить опубликование данного решения на официальном сайте МО «Большесидоровское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава МО «Большесидоровское

сельское поселение»

                                              А.М. Джолов